
1 

 

 

Protokół nr 43/22 
z XLIII Sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 20 czerwca 2022 roku 
 

XLIII sesja Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie rozpoczęła się o godz.17.00 w sali 

Gminnego Domu Kultury w Miasteczku Krajeńskim. Na ustawowy skład 11 radnych, w sesji 

uczestniczyło 10 radnych (radny Sławomir Jagiełka nieobecny). W sesji udział wzięli: 

Krzysztof Jacek Oświecimski – Wójt Gminy Miasteczko Krajeńskie, Eugenia Jendrzejek – 

Skarbnik Gminy, Katarzyna Borowska – Sekretarz Gminy, Bernadetta Kulińska – Dyrektor 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Miasteczku Krajeńskim, Marta Konek – Dyrektor 

Gminnego Domu Kultury w Miasteczku Krajeńskim, Kornelia Maria Łoś – Dyrektor 

Publicznego Przedszkola, Marzanna Boć-Ochyra Dyrektor Szkoły Podstawowej w 

Miasteczku Krajeńskim, Marta Konek- Dyrektor GDK w Miasteczku Krajeńskim, Sabina 

Michniewicz – Kierownik GOPS w Miasteczku Krajeńskim, Jolanta Adamczyk- 

Przewodnicząca Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Mateusz Tomczyński- 

Kierownik Posterunku Policji w Białośliwiu,  sołtysi: Ewa Banasik, Przemysław Drozdowski, 

Anna Siebyła, Janina Fandrei, Jakub Krawiec, Stanisław Klesa (także jako radny)  

Ponadto w sesji uczestniczył pracownik Urzędu Gminy ds. obsługi Rady Gminy - Karina 

Migdalczyk,  Katarzyna Ligenza- ds. promocji oraz informatyk – Adam Michniewicz. 

Obradom Przewodniczył Szymon Kunek – Przewodniczący Rady Gminy Miasteczko 

Krajeńskie.  

 

Lista gości stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.  

 

Przewodniczący Rady odczytał klauzulę informacyjną RODO.   

 

Ad. 1. Sprawy regulaminowe.  

 

Przewodniczący Rady -przywitał przybyłych gości, a następnie zarządził potwierdzenie 

obecności przez Radnych za pomocą urządzeń do głosowania i stwierdził, iż na ustawowy 

skład 11 radnych obecnych jest 10 radnych, co stanowi quorum wymagane do podejmowania 

prawomocnych decyzji.  

 

Przewodniczący Rady- poinformował, że w dniu 6 czerwca 2022 roku wpłynęło do 

Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie pismo z Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w 
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Pile przesyłające Postanowienie Nr 12 i Postanowienie Nr 13 Komisarza Wyborczego w Pile 

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie tj. radnego 

Ryszarda Guzy oraz radnego Zenona Dziuby. Panowie radni złożyli mandat komisarzowi 

wyborczemu, w związku z powyższym na brakujące miejsca w radzie gminy zostaną 

zarządzone wybory uzupełniające.  

 

Porządek obrad państwo radni otrzymali z 14 dniowym wyprzedzeniem, 

Przewodniczący Rady przypomniał, że w przypadku uchwalania budżetu jak również sesji 

absolutoryjnej ustawodawca wymaga aby sesja została zwołana na 14 dni przed planowanym 

terminem sesji. 

Co do porządku obrad zaproponował następujące zmiany: 

 

Wykreślenie z porządku obrad pkt. 14 Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z 

realizacji gminnych programów Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2021. 

Przewodniczący Rady- wyjaśnił, że na ostatnim posiedzeniu komisji wspólnej 

wspominaliśmy, że jest potrzeba podjęcia dwóch odrębnych uchwała. Przyjęcia sprawozdania 

z wykonania Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Gminy 

Miasteczko Krajeńskie za rok 2021 oraz przyjęcia sprawozdania z wykonania Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2021 

Głosowanie w sprawie wprowadzenia do porządku obrad Podjęcie uchwały w sprawie 

przyjęcia sprawozdania z wykonania Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych dla Gminy Miasteczko Krajeńskie za rok 2021 

Głosowanie w sprawie wprowadzenia do porządku obrad Podjęcie uchwały w sprawie 

przyjęcia sprawozdania z wykonania Programu Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2021 

Głosowanie w sprawie wprowadzenia do porządku obrad Podjęcie uchwały w sprawie 

zmiany Uchwały Nr I.5.2018 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  

21 listopada 2018 roku w sprawie powołania Komisji Budżetu Finansów i Rozwoju Rady 

Gminy Miasteczko Krajeńskie, zmienionej Uchwałą Nr XXIV.133.2020 Rady Gminy 

Miasteczko Krajeńskie z dnia 30 listopada 2020 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr I.5.2018 
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Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 listopada 2018 roku w sprawie powołania 

Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie 

Przewodniczący Rady- wyjaśnił, że powyższa uchwała dotyczy wygaśnięcia mandatu dwóch 

radnych i konieczne jest uzupełnienie składu komisji Rewizyjnej oraz dokonania 

odpowiednich zmian. 

Głosowanie w sprawie wprowadzenia do porządku obrad Podjęcie uchwały w sprawie 

wyboru członka Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

Głosowanie w sprawie wprowadzenia do porządku obrad Podjęcie uchwały w sprawie 

zmiany Uchwały Nr I.3.2018 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  

21 listopada 2018 roku w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Miasteczko 

Krajeńskie. 

Przewodniczący Rady – poinformował, że podczas ostatniego posiedzenia wspólnego 

komisji wspólnej wstępnie poczyniono ustalenia odnoszące się do  składu osobowego Komisji 

Rewizyjnej, dlatego też będzie konieczność zmiany w składzie Komisji Budżetu Finansów i 

Rozwoju oraz powołania członka Komisji Rewizyjnej. Następnie zapytał czy radni zgłaszają 

inne wnioski? W związku z brakiem pytań zamknął dyskusję i zarządził głosowania: 

Wykreślenie z porządku obrad pkt. 14 Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z 

realizacji gminnych programów Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2021. 

 

W głosowaniu jawnym: 

10 głosami „za” głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie stwierdzono 

radni przyjęli wniosek Przewodniczącego w sprawie wykreślenie z porządku obrad pkt. 

14 podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji gminnych 

programów Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2021. 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 3  do protokołu.  
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Głosowanie w sprawie wprowadzenia do porządku obrad podjęcie uchwały w sprawie 

przyjęcia sprawozdania z wykonania Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych dla Gminy Miasteczko Krajeńskie za rok 2021 

W głosowaniu jawnym: 

10 głosami „za” głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie stwierdzono 

radni przyjęli wniosek Przewodniczącego w sprawie wprowadzenia do porządku obrad 

podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Gminy Miasteczko 

Krajeńskie za rok 2021 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 4 do protokołu.  

 

Głosowanie w sprawie wprowadzenia do porządku obrad podjęcie uchwały w sprawie 

przyjęcia sprawozdania z wykonania Programu Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2021 

W głosowaniu jawnym: 

10 głosami „za” głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie stwierdzono 

radni przyjęli wniosek Przewodniczącego w sprawie wprowadzenia do porządku obrad 

podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2021 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 5  do protokołu.  

Głosowanie w sprawie wprowadzenia do porządku obrad Podjęcie uchwały w sprawie zmiany 

Uchwały Nr I.5.2018 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  

21 listopada 2018 roku w sprawie powołania Komisji Budżetu Finansów i Rozwoju Rady 

Gminy Miasteczko Krajeńskie, zmienionej Uchwałą Nr XXIV.133.2020 Rady Gminy 

Miasteczko Krajeńskie z dnia 30 listopada 2020 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr I.5.2018 

Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 listopada 2018 roku w sprawie powołania 

Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie 

 W głosowaniu jawnym: 

10 głosami „za” głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie stwierdzono 

radni przyjęli wniosek Przewodniczącego w sprawie wprowadzenia do porządku obrad 
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Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr I.5.2018 Rady Gminy Miasteczko 

Krajeńskie z dnia 21 listopada 2018 roku w sprawie powołania Komisji Budżetu 

Finansów i Rozwoju Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie, zmienionej Uchwałą Nr 

XXIV.133.2020 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 30 listopada 2020 roku w 

sprawie zmiany Uchwały Nr I.5.2018 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 

listopada 2018 roku w sprawie powołania Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Rady 

Gminy Miasteczko Krajeńskie 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr  6 do protokołu.  

Głosowanie w sprawie wprowadzenia do porządku obrad Podjęcie uchwały w sprawie 

wyboru członka Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

W głosowaniu jawnym: 

10 głosami „za” głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie stwierdzono 

radni przyjęli wniosek Przewodniczącego w sprawie wprowadzenia do porządku obrad 

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru członka Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Miasteczko Krajeńskie. 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 7 do protokołu.  

Głosowanie w sprawie wprowadzenia do porządku obrad Podjęcie uchwały w sprawie zmiany 

Uchwały Nr I.3.2018 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 listopada 2018 roku w 

sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

W głosowaniu jawnym: 

10 głosami „za” głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie stwierdzono 

radni przyjęli wniosek Przewodniczącego w sprawie wprowadzenia do porządku obrad 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr I.3.2018 Rady Gminy Miasteczko 

Krajeńskie z dnia 21 listopada 2018 roku w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 8  do protokołu.  

Glosowanie w sprawie przyjęcia zmian porządku obrad 
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W głosowaniu jawnym: 

10 głosami „za” głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie stwierdzono 

radni przyjęli zmiany porządku obrad 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 9 do protokołu.  

 

Porządek obrad : 

1. Sprawy regulaminowe: 

- otwarcie sesji, 

- stwierdzenie quorum, 

- informacja nt. porządku obrad. 

 

2. Przyjęcie protokołu z obrad XLII sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 23 

maja 2022 roku. 

 

3. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

 

4. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza  

z wykonania uchwał Rady. 

 

5. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski zgłaszane przez radnych. 

 

6. Raport o stanie gminy Miasteczko Krajeńskie. 

 

7. Debata nad raportem o stanie gminy Miasteczko Krajeńskie. 

 

8. Podjęcie uchwały o udzielenie Wójtowi Gminy Miasteczko Krajeńskie wotum 

zaufania. 

 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Miasteczko Krajeńskie za 2021 rok 

 

a) rozpatrzenie sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu 

Gminy Miasteczko Krajeńskie za 2021 rok wraz z informacją o stanie mienia 

komunalnego Gminy Miasteczko Krajeńskie na dzień 31 grudnia 2021 roku, 
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b) przedstawienie opinii Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Poznaniu o sprawozdaniu z wykonania budżetu gminy za 2021rok, 

 

c) dyskusja nad przedstawionymi sprawozdaniami, 

 

d) podjęcie uchwały. 

 

 

10. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium dla Wójta Gminy Miasteczko 

Krajeńskie: 

 

a) przedstawienie Uchwały Komisji Rewizyjnej w sprawie opinii dotyczącej 

wykonania budżetu Gminy Miasteczko Krajeńskie za 2021 rok oraz wniosku o 

udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy, 

 

b) przedstawienie opinii Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Poznaniu w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Miasteczko 

Krajeńskie o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy z tytułu wykonania budżetu 

Gminy za 2021 rok, 

 

c) dyskusja, 

 

d) podjęcie uchwały. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Miasteczko 

Krajeńskie na 2022 rok. 

 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Miasteczko Krajeńskie na lata 2022-2029. 

 

13. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały NR XL.225.2022 Rady Gminy 

Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 marca 2022 roku w sprawie uchwalenia Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2023. 

 

14. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Gminy Miasteczko 

Krajeńskie za rok 2021 
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15. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania 

Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Miasteczko Krajeńskie za rok 

2021 

 

16. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie zmiany Uchwały Nr I.5.2018 Rady Gminy 

Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 listopada 2018 roku w sprawie powołania Komisji 

Budżetu Finansów i Rozwoju Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie, zmienionej 

Uchwałą Nr XXIV.133.2020 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 30 listopada 

2020 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr I.5.2018 Rady Gminy Miasteczko 

Krajeńskie z dnia 21 listopada 2018 roku w sprawie powołania Komisji Budżetu, 

Finansów i Rozwoju Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie 

 

17. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru członka Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Miasteczko Krajeńskie 

 

18. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr I.3.2018 Rady Gminy Miasteczko 

Krajeńskie z dnia 21 listopada 2018 roku w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie 

 

 

19. Sprawy różne, wolne wnioski. 

 

20. Ustalenie terminu kolejnej sesji. 

 

21. Zakończenie posiedzenia. 

 

         

 

 Ad. 2 Przyjęcie protokołu z obrad XLII sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 23 

maja 2022 roku. 

 

Przewodniczący Rady wskazał, że  protokół został przesłany radnym na skrzynki mailowe, a 

następnie zapytał czy Radni wnoszą do niego uwagi i zarządził dyskusję. Radni nie wnieśli 

uwag. Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i zarządził głosowanie nad przyjęciem 

protokołu, następnie zapytał Sekretarza Rady Mariusza Michałowskiego, który oświadczył, że 

zapoznał się z protokołem i wnosi o jego przyjęcie. 

 

 

W głosowaniu jawnym: 
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10 głosami „za” głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie stwierdzono 

Rada Gminy Miasteczko Krajeńskie przyjęła protokół z obrad XLII sesji Rady Gminy 

Miasteczko Krajeńskie z dnia 23 maja 2022 roku. 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 10  do protokołu.  

 

Ad. 3. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych  

w okresie międzysesyjnym. 

 

Przewodniczący Rady - informację o działaniach podejmowanych w okresie    

międzysesyjnym Radni otrzymali. 

 

Następnie Przewodniczący Rady krótko przedstawił najważniejsze punkty informacji i 

zapytał czy Radni mają do przedstawionej informacji o działaniach podejmowanych w 

okresie międzysesyjnym pytania i w tym zakresie otworzył dyskusję. Wobec braku pytań, 

Przewodniczący Rady zamknął dyskusję. 

 

Przewodniczący Rady- pewnie część z państwa zastanawiała się co się stało, że w 

radzie gminy w ostatnim czasie aż cztery osoby złożyły mandat radnego? Tak czasem w życiu 

bywa, że niektóre sytuacje życiowe powodują że człowiek podejmuje decyzje, być może nie 

ma czasu na niektóre obowiązki. Każdego radnego który złożył mandat zapraszałem i 

zapraszam na kolejna sesję aby złożyć  podziękowania, ponieważ Pan radny D. Kujawski, 

Pan radny R. Guza byli radnymi od 2014 roku, natomiast radna M. Bator i radny Z.Dziuba od 

2018 roku.  

Następnie podziękował radnym za te lata starań na rzecz Gminy, zgłaszania różnych 

wniosków, powiedział że ma nadzieje że będą mieli okazje przybyć na kolejna sesje aby 

osobiście podziękować. Również na sesję nie udało przybyć Państwu Kopydłowskim z 

Grabówna którzy na początku czerwca w Poznaniu zostali nominowani do tytułu rolnika 2021 

roku. Dlatego w dniu jutrzejszym udam się do Państwa Kopydłowskich z gratulacjami 

 

 

Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym stanowi Załącznik Nr 11 do protokołu. 
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Ad. 4 Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza  

z wykonania uchwał Rady. 

 

Wójt Gminy przedstawił sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym, 

zwłaszcza z wykonania uchwał Rady, które Radni otrzymali także w formie pisemnej.  

 

Przewodniczący Rady- otworzył dyskusje 

 

Radny Michałowski – zapytał o Zarządzenie Nr S.0050.64.2022 Wójta Gminy Miasteczko 

Krajeńskie z dnia 14 czerwca 2022 r. w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Gminy 

Miasteczko Krajeńskie procedury zarządzania incydentami związanymi z bezpieczeństwem 

informacji i cyberbezpieczeństwie czy dotyczyły incydentów  Urzędu Gminy czy raczej jest 

to forma zapobiegawcza? 

 

Informatyk Urzędu Gminy- na prośbę Wójta wyjaśnił czego dotyczą  procedury zarządzania 

incydentami związanymi z bezpieczeństwem informacji i cyberbezpieczeństwie 

 

Przewodniczący Rady- zapytał o Zarządzenie NR S.0050.54.2022 Wójta Gminy Miasteczko 

Krajeńskie z dnia 26 maja 2022 roku w sprawie Regulaminu wynagradzania pracowników 

Urzędu Gminy w jakim zakresie nastąpiła zmiana tego regulaminu? 

 

Wójt Gminy- wyjaśnił czego dotyczyły zmiany. 

 

Przewodniczący Rady- w związku z brakiem pytań zamknął dyskusję 

 

Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza z wykonania uchwał 

Rady stanowi załącznik Nr 12 do protokołu. 
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 Ad. 5. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski zgłaszane przez radnych. 

 

Wójt Gminy – wnioski które otrzymaliśmy są w trakcie realizacji, ponieważ dotyczyły 

głównie Powiatowego Zarządu Dróg lub jednostek zewnętrznych. Wszędzie zostały 

wystosowane pisma i oczekujmy  na odpowiedzi poza jedną dotyczącą koncepcji na przebieg 

ciągu rowerowego  w miejscowości Miasteczko Huby z kierunki od Kaczor do Miasteczka 

Krajeńskiego, którą otrzymałem i przekazałem sołtys Miasteczko Huby. 

 

Przewodniczący Rady w związku z brakiem pytań zamknął punkt i przeszedł do 

kolejnego punktu obrad.  

 

Ad. 6 Raport o stanie gminy Miasteczko Krajeńskie. 

 

Wójt Gminy- szczegółowo omówił poszczególne punkty Raportu o stanie gminy 

Miasteczko Krajeńskie. Podziękował wszystkim za współprace przy tworzeniu raportu a 

następnie zwrócił z prośba do radnych o przyjęcie raportu o stanie gminy. 

 

Przewodniczący Rady- podziękował za przedstawienie raportu. 

 

Raport o stanie gminy stanowi załącznik Nr 13 do protokołu  

 

Ad. 7 Debata nad raportem o stanie gminy 

 

Przewodniczący Rady- obowiązkowym punktem dotyczącym rozpatrzenia raportu o 

stanie gminy jest debata. Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym mieszkańcy mogą 

zgłaszać swoje uczestnictwo w debacie nad raportem gmin i w sytuacji gmin do 20 tysięcy 

mieszkańców, takie zgłoszenie musi być poparte przynajmniej dwudziestoma podpisami 

mieszkańców danej jednostki samorządu terytorialnego. Z informacji przekazanej mi z 

Urzędu nikt nie zgłosił się do debaty nad raportem o stanie gminy, dlatego ograniczymy 

się do debaty ze strony radnych. Następnie Przewodniczący otworzył dyskusje nad 

raportem. 

 

Głos zabrali: 
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radny Michałowski 

radny Kunek  

 

Ad.8 Podjęcie uchwały o udzielenie Wójtowi Gminy Miasteczko Krajeńskie wotum 

zaufania. 

 

Przewodniczący Rady- projekt uchwały Państwo radni otrzymali , po odczytaniu treści 

uchwały poddał pod głosowanie projekt uchwały o udzielenie Wójtowi Gminy Miasteczko 

Krajeńskie wotum zaufania. 

 

W głosowaniu jawnym 

Rada Gminy w Miasteczku Krajeńskim w głosowaniu jawnym 

10 głosami „za”  głosów „wstrzymujący się” oraz  głosów „przeciw ” nie stwierdzono, 

podjęła Uchwałę Nr XLIII.240.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  20 

czerwca 2022 roku w sprawie podjęcie uchwały o udzielenie Wójtowi Gminy 

Miasteczko Krajeńskie wotum zaufania. 

 

     Uchwała Nr XLIII.240.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  20 czerwca 2022 

roku w sprawie podjęcie uchwały o udzielenie Wójtowi Gminy Miasteczko Krajeńskie 

wotum zaufania stanowi załącznik Nr 14 do protokołu, zaś lista imiennego głosowania 

radnych stanowi załącznik Nr  15 do protokołu 

 

 

Godz. 18.30 Przewodniczący Rady zarządził przerwę 

 

Po przerwie godz. 18.45 wznowiono obrady, sesje opuścił radny Michałowski  

 

  Ad. 9 Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze     

sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Miasteczko Krajeńskie za 2021 rok 

 

a) rozpatrzenie sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu 

Gminy     za 2021 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego Gminy na 

dzień 31 grudnia 2021 roku, 

 

b) przedstawienie opinii Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Poznaniu o sprawozdaniu z wykonania budżetu gminy za 2021 rok, 
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c) dyskusja nad przedstawionymi sprawozdaniami, 

 

d) podjęcie uchwały. 

 

Przewodniczący Rady- przedstawił radnym pkt.  9 wraz z podpunktami a następnie 

przeszedł do omawiania podpunktów. 

 

a) rozpatrzenie sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu Gminy     za 

2021 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego Gminy na dzień 31 grudnia 2021 

roku. 

 

Przewodniczący Rady- poprosił Skarbnik Gminy o przedstawienie sprawozdania 

 

Skarbnik Gminy- przedstawiła sprawozdanie finansowe i omówiła wykonanie budżetu 

Gminy Miasteczko Krajeńskie za 2021 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego 

Gminy na dzień 31  grudnia 2021 roku  

 

Wykonanie budżetu Gminy Miasteczko Krajeńskie za 2020 rok, przedstawia się 

następująco: 

Wyszczególnienie Plan po zmianach Wykonanie Wskaźnik 

wykonania % 

Dochody  21 701 232,31 21 631 733,00 99,68 

- dochody bieżące 18 917 450,32 18 848 874,93 99,64 

-dochody majątkowe 2 783 781, 99 2 782 858,07 99,97 

 dochody ze sprzedaży 

majątku 

720 776,26 720 776,26 100,00 

WYDATKI 18 308 266, 59 17 529 875,36 95,75 

- wydatki bieżące 17 527 576, 03 16 849 995,72 96,13 

- wydatki majątkowe 780 690,56 679 879,64 87,09 
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NADWYŻKA 3 392 965,72 4 101 857,64 120,89 

PRZYCHODY w tym: 1 667 847,33 2 173 485,65 130,32 

- wolne środki z lat ubiegłych 

-kredyty pożyczki 

-środki pieniężne z projektu 

„Niesamodzielni w 

Miasteczku Krajeńskim” 

- środki – RFIL z 2020 r., 

inne środki 

145 133,83 650 772,15 448,39 

 

 

22 651,22 

 

 

22 651,22 

 

 

100,00 

1 500 062,28 1 500 062 ,28 100,00 

ROZCHODY w tym: 5 060 813,05 1 711 218,00 33,81 

-  inne cele, lokaty, środki na 

wydzielonym rynku do ujęcia 

jako przychody w 2022 r. 

3 349 595,05 

 

- - 

- spłaty kredytów i pożyczek 1 711 218, 1 711 218,00 100,00 

    

Zadłużenie Gminy na dzień  31 grudnia 2021 r. wynosiło  6 847 547 ,98 zł  w 

tym: 

 

● kredyty i pożyczki  6 844 397,08 zł, w tym: kredyty  5 093 952,32 zł, pożyczka z WFOŚ i GW 

– 1 750 444,76 zł; 

● z tytułu umów długoterminowych za wykonane usługi (poprawa efektywności oświetlenia) – 

3.150,90 zł, spłata długu dokonuje się z wydatków w latach 2015-2021). 

    

b) przedstawienie opinii Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Poznaniu o sprawozdaniu z wykonania budżetu gminy za 2021 rok, 

 

   

 

Wójt Gminy- odczytał treść uchwały Nr SO-13/0954/204/2022 Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 2 maja 2022 r. w sprawie opinii o 

sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Miasteczko Krajeńskie za rok 2021 wraz z 

informacją o stanie mienia jednostki i objaśnieniami. 
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Uchwała Nr SO-13/0954/204/2022 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

poznaniu z dnia 2 maja 2022 r. w sprawie opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy 

Miasteczko Krajeńskie za rok 2021 wraz z informacją o stanie mienia jednostki i 

objaśnieniami stanowi załącznik Nr 16 do protokołu 

 

 

c) dyskusja nad przedstawionymi sprawozdaniami, 

 

 

Przewodniczący Rady -otworzył i zamknął dyskusję w związku z brakiem pytań 

 

d) podjęcie uchwały 

 

Przewodniczący Rady- odczytał treść uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Miasteczko Krajeńskie za 

2021 rok a następnie zarządził głosowanie 

 

Rada Gminy w Miasteczku Krajeńskim w głosowaniu jawnym 

9 głosami „za”  głosów „wstrzymujący się” oraz  głosów „przeciw ” nie stwierdzono, 

podjęła Uchwałę Nr XLIII.241.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  20 

czerwca 2022 roku w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Miasteczko Krajeńskie za 2021 rok 

 

Uchwała Nr XLIII.241.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  20 czerwca 2022 

roku w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z 

wykonania budżetu Gminy Miasteczko Krajeńskie za 2021 rok stanowi załącznik Nr 17  do 

protokołu, zaś lista imiennego głosowania radnych stanowi załącznik Nr 18 do protokołu 
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Ad. 10 Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

a) przedstawienie Uchwały Komisji Rewizyjnej w sprawie opinii dotyczącej 

wykonania budżetu Gminy za 2021 rok oraz wniosku o udzielenie absolutorium 

Wójtowi Gminy, 

Radny Czerepak- odczytała treść uchwały Komisji Rewizyjnej w sprawie opinii dotyczącej 

wykonania budżetu Gminy za 2021 rok oraz wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi 

Gminy 

Uchwala Komisji Rewizyjnej stanowi załącznik Nr 19  do protokołu 

b) przedstawienie opinii Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

poznaniu w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium 

Wójtowi Gminy z tytułu wykonania budżetu Gminy za 2021 rok, 

Sekretarz Gminy-odczytał treść uchwały Nr SO-13/0955/136/2022 Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 1 czerwca 2022 r. w sprawie opinii o  

wniosku komisji Rewizyjnej Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie o udzielenie Wójtowi 

Gminy Miasteczko Krajeńskie absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2021 rok. 

Uchwała Nr SO-13/0955/136/2022 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Poznaniu z dnia 1 czerwca 2022 r. w sprawie opinii o  wniosku komisji Rewizyjnej Rady 

Gminy Miasteczko Krajeńskie o udzielenie Wójtowi Gminy Miasteczko Krajeńskie 

absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2021 rok stanowi załącznik Nr 20 do protokołu 

c) dyskusja, 

Przewodniczący Rady -otworzył i zamknął dyskusję w związku z brakiem pytań 

 

d) podjęcie uchwały 
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Przewodniczący Rady- odczytał treść uchwały w sprawie w sprawie absolutorium dla Wójta 

Gminy Miasteczko Krajeńskie 

 

 

 

Rada Gminy w Miasteczku Krajeńskim w głosowaniu jawnym 

9 głosami „za”  głosów „wstrzymujący się” oraz  głosów „przeciw ” nie stwierdzono, 

podjęła Uchwałę Nr XLIII.242.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  20 

czerwca 2022 roku w sprawie udzielenia Absolutorium Wójtowi Gminy Miasteczko 

Krajeńskie za 2021 rok 

 

Uchwała Nr XLIII.242.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  20 czerwca 2022 

roku w sprawie udzielenia Absolutorium Wójtowi Gminy Miasteczko Krajeńskie za 2021 rok 

stanowi załącznik Nr 22 do protokołu, zaś lista imiennego głosowania radnych stanowi 

załącznik Nr 23 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady- złożył gratulacje Wójtowi Gminy jak również pracownikom Urzędu 

Gminy, w imieniu Rady Gminy podziękował za wykonanie budżetu w 2021 roku który 

zakończył się nadwyżką budżetowa jak również za współpracę. 

 

Wójt Gminy- podziękował Radzie Gminy za udzielenie absolutorium, również złożył 

podziękowania pracownikom,  kierownikom jednostek a radzie złożył podziękowania za 

współpracę.  

 

Godz. 19.42 radny Misiak opuszcza sesję 

 

Ad.11  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Miasteczko 

Krajeńskie na 2022 rok. 

 

Przewodniczący Rady- poprosił Skarbnik o przedstawienie projektu uchwały w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej Gminy Miasteczko Krajeńskie na 2022 rok 

 

Skarbnik – przedstawiła radnym zmiany w uchwale budżetowej 
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Przewodniczący Rady- otworzył dyskusje i zamknął w związku z brakiem pytań. Następnie 

zarządził głosowanie w sprawie zmiany brzmienia § 1 ustęp 1 tiret 2 uchwały w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

 

Rada Gminy w Miasteczku Krajeńskim w głosowaniu jawnym 

9 głosami „za”  głosów „wstrzymujący się” oraz  głosów „przeciw ” nie stwierdzono, 

przyjęła zmiany brzmienia § 1 ustęp 1 tiret 2 uchwały w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2022 rok 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 23 do protokołu 

 

Rada Gminy w Miasteczku Krajeńskim w głosowaniu jawnym 

8 głosami „za”  głosów „wstrzymujący się” oraz  głosów „przeciw ” nie stwierdzono, 

podjęła uchwalę w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

 

Uchwała Nr XLIII.243.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  20 czerwca 2022 

roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021  rok stanowi załącznik Nr 24 do 

protokołu, zaś lista imiennego głosowania radnych stanowi załącznik Nr 25 do protokołu. 

 

Ad.12 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Miasteczko Krajeńskie na lata 2022-2029 

 

Przewodniczący Rady- zapytał Skarbnik o zmiany w projekcie uchwały ? 

 

Skarbnik Gminy- odpowiedziała, że nic się nie zmieniło od czasu omówienia projektu 

uchwały na posiedzeniu komisji wspólnej. 

 

Przewodniczący Rady – otworzył dyskusje i zamknął w związku z brakiem pytań a 

następnie zarządził głosowanie 

 

Rada Gminy w Miasteczku Krajeńskim w głosowaniu jawnym 

8 głosami „za”  głosów „wstrzymujący się” oraz  głosów „przeciw ” nie stwierdzono, 

podjęła uchwalę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasteczko 

Krajeńskie na lata 2022-2029 
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Uchwała Nr XLIII.244.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  20 czerwca 2022 

roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasteczko Krajeńskie na lata 

2022-2029 

rok stanowi załącznik Nr 26 do protokołu, zaś lista imiennego głosowania radnych stanowi 

załącznik Nr 27 do protokołu. 

 

 

Ad.13 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały NR XL.225.2022  Rady Gminy 

Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 marca 2022 roku w sprawie uchwalenia Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii na lata 2022-2023. 

Przewodniczący Rady- projekt był analizowany podczas posiedzenia komisji, jeżeli chodzi o 

zmianę w uchwale to zmienia się brzmienie pkt. VI dotyczącego wynagradzania członków 

gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2023. Następnie otworzył dyskusje i zamknął w 

związku z brakiem pytań i zarządził głosowanie: 

Rada Gminy w Miasteczku Krajeńskim w głosowaniu jawnym 
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8 głosami „za”  głosów „wstrzymujący się” oraz  głosów „przeciw ” nie stwierdzono, 

podjęła uchwalę w sprawie zmiany uchwały NR XL.225.2022 Rady Gminy Miasteczko 

Krajeńskie z dnia 21 marca 2022 roku w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii na lata 2022-2023. 

Uchwała Nr XLIII.245.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  20 czerwca 2022 

roku w sprawie zmiany uchwały NR XL.225.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 

21 marca 2022 roku w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiazywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-

2023 stanowi załącznik Nr 28 do protokołu, zaś lista imiennego głosowania radnych stanowi 

załącznik Nr 29 do protokołu. 

Ad. 14 Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Gminy Miasteczko Krajeńskie 

za rok 2021 

 

Przewodniczący Rada- otworzył dyskusję i zamknął w związku z brakiem pytań i zarządził 

głosowanie  

Rada Gminy w Miasteczku Krajeńskim w głosowaniu jawnym 

7 głosami „za”  głosów „wstrzymujący się” oraz  głosów „przeciw ” nie stwierdzono, 1 

radny obecny nie wziął udziału w głosowaniu podjęła uchwalę w sprawie przyjęcia 

sprawozdania z wykonania Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych dla Gminy Miasteczko Krajeńskie za rok 2021 

 

Uchwała Nr XLIII.246.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  20 czerwca 2022 

roku w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych dla Gminy Miasteczko Krajeńskie za rok 2021 stanowi załącznik 

do protokołu, zaś lista imiennego głosowania radnych stanowi załącznik Nr 30 do protokołu, 

zaś lista imiennego głosowania radnych stanowi załącznik Nr 31 do protokołu. 

Ad.15 Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania Programu 
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Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Miasteczko Krajeńskie za rok 2021 

 

Przewodniczący Rady- otworzył dyskusję i zamknął w związku z brakiem pytań i zarządził  

Rada Gminy w Miasteczku Krajeńskim w głosowaniu jawnym 

8 głosami „za”  głosów „wstrzymujący się” oraz  głosów „przeciw ” nie stwierdzono, 

obecny nie wziął udziału w głosowaniu podjęła uchwalę w sprawie przyjęcia 

sprawozdania z wykonania Programu Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2021 

 

Uchwała Nr XLIII.247.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  20 czerwca 2022 

roku w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych dla Gminy Miasteczko Krajeńskie za rok 2021 stanowi załącznik 

Nr 32 do protokołu, zaś lista imiennego głosowania radnych stanowi załącznik Nr 33 do 

protokołu,  

Ad.16 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr I.5.2018 Rady Gminy Miasteczko 

Krajeńskie z dnia 21 listopada 2018 roku w sprawie powołania Komisji Budżetu Finansów i 

Rozwoju Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie, zmienionej Uchwałą Nr XXIV.133.2020 Rady 

Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 30 listopada 2020 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr 

I.5.2018 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 listopada 2018 roku w sprawie 

powołania Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie 

 

Przewodniczący Rady- w związku ze zmianami osobowymi w radzie konieczne jest podjęcie 

uchwały aby uporządkować kwestię składów osobowych komisji jak wcześniej wspominałem 

na posiedzeniu komisji wspólnej radna Krupa wyraziła zgodę na przejście z Komisji Budżetu 

Finansów i Rozwoju do Komisji Rewizyjnej. Następnie zapytał ponownie czy radna Krupa 

wyraża zgodę? Radna Krupa wyraziła zgodę.  

Przewodniczący otworzył dyskusje i zamknął w związku z brakiem pytań i zarządził 

głosowanie. 

 

Rada Gminy w Miasteczku Krajeńskim w głosowaniu jawnym 

8 głosami „za”  głosów „wstrzymujący się” oraz  głosów „przeciw ” nie stwierdzono, 
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podjęła uchwalę w sprawie  zmiany Uchwały Nr I.5.2018 Rady Gminy Miasteczko 

Krajeńskie z dnia 21 listopada 2018 roku w sprawie powołania Komisji Budżetu 

Finansów i Rozwoju Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie, zmienionej Uchwałą Nr 

XXIV.133.2020 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 30 listopada 2020 roku w 

sprawie zmiany Uchwały Nr I.5.2018 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 

listopada 2018 roku w sprawie powołania Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Rady 

Gminy Miasteczko Krajeńskie 

 

Uchwała Nr XLIII.248.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  20 czerwca 2022 

roku w sprawie  zmiany Uchwały Nr I.5.2018 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 

listopada 2018 roku w sprawie powołania Komisji Budżetu Finansów i Rozwoju Rady Gminy 

Miasteczko Krajeńskie, zmienionej Uchwałą Nr XXIV.133.2020 Rady Gminy Miasteczko 

Krajeńskie z dnia 30 listopada 2020 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr I.5.2018 Rady 

Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 listopada 2018 roku w sprawie powołania Komisji 

Budżetu, Finansów i Rozwoju Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie stanowi załącznik do 

protokołu, zaś lista imiennego głosowania radnych stanowi załącznik Nr 34 do protokołu, zaś 

lista imiennego głosowania radnych stanowi załącznik Nr 35 do protokołu. 

 

Ad.17 Podjęcie uchwały w sprawie wyboru członka Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Miasteczko Krajeńskie 

Przewodniczący Rady- otworzył listę kandydatów i zaproponował kandydaturę radnej Krupa 

która wyraziła zgodę. Następnie zapytał czy ktoś z radnych chciałby kandydować do komisji 

rewizyjnej? Nikt z obecnych radnych nie wyraził chęci, po czym Przewodniczący zamknął 

listę i zarządził głosowanie w sprawie zamknięcia listy kandydatów do Komisji Rewizyjnej. 

 

Rada Gminy w Miasteczku Krajeńskim w głosowaniu jawnym 

8 głosami „za”  głosów „wstrzymujący się” oraz  głosów „przeciw ” nie stwierdzono, 

przyjęła propozycję listę kandydatów do Komisji Rewizyjnej. 

 

Wyniki głosowanie stanowi załącznik Nr 36 do  protokołu 
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Przewodniczący Rady- kandydatkę do komisji Rewizyjnej już mamy, pozostaje powołać 

komisję skrutacyjną do przeprowadzenia wyborów, po czym zaproponował 3 osoby chętne 

spośród radnych. Do komisji skrutacyjnej zaproponowano radnych Świadek, Jankowskiego 

oraz Klesę, którzy wyrazili zgodę. Następnie zarządził głosowanie w sprawie zatwierdzenia 

składu komisji skrutacyjnej. 

 

Rada Gminy w Miasteczku Krajeńskim w głosowaniu jawnym 

8 głosami „za”  głosów „wstrzymujący się” oraz  głosów „przeciw ” nie stwierdzono, 

zatwierdziła kandydatów do komisji skrutacyjnej. 

 

Wyniki głosowanie stanowi załącznik Nr 37 do  protokołu 

 

Przewodniczący Rady po głosowaniu składu komisji skrutacyjnej zaproponował 

przeprowadzenie wyborów. 

 

Po głosowaniu komisji skrutacyjnej 

 

Przewodnicząca komisji skrutacyjnej Maria Świadek odczytała protokół komisji skrutacyjnej 

który stanowi załącznik Nr 38 do protokołu 

 

 

Rada Gminy w Miasteczku Krajeńskim w głosowaniu jawnym 

8 głosami „za”  głosów „wstrzymujący się” oraz  głosów „przeciw ” nie stwierdzono, 

obecny nie wziął udziału w głosowaniu podjęła uchwalę w sprawie wyboru członka 

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie 

Uchwała Nr XLIII.249.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  20 czerwca 2022 

roku w sprawie wyboru członka Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie 

stanowi załącznik do protokołu, zaś lista imiennego głosowania radnych stanowi załącznik Nr 

39 do protokołu, zaś lista imiennego głosowania radnych stanowi załącznik Nr 40 do 

protokołu. 
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Ad.18 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr I.3.2018 Rady Gminy Miasteczko 

Krajeńskie z dnia 21 listopada 2018 roku w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady 

Gminy Miasteczko Krajeńskie 

Przewodniczący Rady- wyjaśnił, czego będzie dotyczyła zmiana brzmienia uchwały w 

sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie a następnie 

zarządził glosowanie 

8 głosami „za”  głosów „wstrzymujący się” oraz  głosów „przeciw ” nie stwierdzono, 

obecny nie wziął udziału w głosowaniu podjęła uchwalę w sprawie zmiany Uchwały Nr 

I.3.2018 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 listopada 2018 roku w sprawie 

powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie 

Uchwała Nr XLIII.250.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  20 czerwca 2022 

roku w sprawie zmiany Uchwały Nr I.3.2018 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 

listopada 2018 roku w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Miasteczko 

Krajeńskie stanowi załącznik do protokołu, zaś lista imiennego głosowania radnych stanowi 

załącznik Nr 41 do protokołu, zaś lista imiennego głosowania radnych stanowi załącznik Nr 

42 do protokołu. 

 

 

Ad.19 Sprawy różne, wolne wnioski 

Radny Gapiński- zapytał o opłaty za śmieci, które muszą opłacać mieszkańcy od osób 

przyjętych z Ukrainy? Druga sprawa dotyczyła otrzymywania zasiłku w wysokości 40 zł za 

uchodźców  a która ma się niebawem skończyć i co dalej? Kto będzie ich utrzymywał? 

Wójt Gminy- rozmawiamy o zasiłku 40 zł, który prawdopodobnie na koniec czerwca się 

skończy ale jeżeli będzie decyzja to dowiemy się w przyszłym tygodniu. Jeżeli chodzi o 

koszty śmieci ponoszących za uchodźców, nie ma pojęcia takiego jak „goście”, którzy 

przebywają dłużej niż jeden dzień. Wszystkie pobyty powyżej jednego dnia to traktuje jako 

normalnego mieszkańca. Jeżeli nie będziemy egzekwowali tych środków a nie będzie dalszej 

pomocy to skazujemy się też na podwyżkę stawek 
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Radny Kunek- zwrócić się do Powiatowego Zarządu Dróg w dwóch kwestiach dot. al. 

Brzostowskiej, oraz chodnika na ulicy Dąbrowskiego w stronę szkoły. Chodnik kończy się 

przy posesji mieszkańca. Po drugiej strony ulicy znajduję się szkoła i tam już nie ma przejścia 

dla pieszych., gdyby Powiatowy Zarząd Dróg lub Starostwo w Pile chciałoby przekazać 

środki żeby dokończyć chodnik po jednej stronie w kierunku szkoły i zrobić przejście dla 

pieszych przy szkole tym samym poprawiłoby to bezpieczeństwo gminy. Kolejna sprawa 

dotyczyła  słupa nie podtrzymującego żadnej liny a  znajdującego się po drugiej stronie 

Urzędu Gminy a czy musi on tam stać? 

Ad.20 Ustalenie terminu kolejnej sesji. 

Przewodniczący Rady- wstępnie zaproponował 25 kwietnia 2022 roku w Sali Gminnego 

Domu Kultury w Miasteczku Krajeńskim 

 

 Ad. 21.  Zakończenie posiedzenia. 

Przewodniczący Rady wobec wyczerpania porządku obrad zamknął posiedzenie XLIII  Sesję 

Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie w dniu 25 lipca  2022 roku - godz. 21.00 

 

Załączniki: 

1. Lista gości. 

2. Lista obecności radnych. 

3. Lista imiennego głosowania w sprawie w sprawie wykreślenie z porządku obrad 

pkt.14 podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji gminnych programów 

Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

za rok 2021. 

4. Lista imiennego głosowania w sprawie wprowadzenia do porządku obrad 

podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Gminy 

Miasteczko Krajeńskie za rok 2021 

5. Lista imiennego glosowania w sprawie wprowadzenia do porządku obrad 

podjęcie uchwały w sprawie przyjęcie sprawozdania z wykonania Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2021  
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6. Lista imiennego głosowania w sprawie wprowadzenia do porządku obrad 

podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr I.5.2018 Rady Gminy 

Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 listopada 2018 roku w sprawie powołania 

Komisji Budżetu Finansów i Rozwoju Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie 

7. Lista imiennego głosowania w sprawie wprowadzenia do porządku obrad 

podjęcie uchwały w sprawie wyboru członka Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Miasteczko Krajeńskie 

8. Lista imiennego głosowania w sprawie wprowadzenia do porządku obrad 

podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr I.3.2018 Rady Gminy 

Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 listopada 2018 roku w sprawie powołania 

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie 

9. Lista imiennego glosowania w sprawie przyjęcia zmian porządku obrad. 

10. Lista imiennego głosowania w sprawie przyjęcia protokołu z obrad XLII sesji Rady 

Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 23 maja 2022 roku 

11. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

12. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza z 

wykonania uchwał Rady. 

13. Raport o stanie gminy 

14. Uchwała Nr XIII.240.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 20 czerwca 

2022 roku w sprawie podjęcia uchwały o udzielenie Wójtowi Gminy Miasteczko Krajeńskie 

wotum zaufania 

15. Lista imiennego głosowania w sprawie podjęcia uchwały w sprawie o udzielenie 

Wójtowi Gminy Miasteczko Krajeńskie wotum zaufania 

16. Uchwała Nr So-13/0954/204/2022 Składu orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 2 maja 2022 roku w sprawie opinii o sprawozdaniu z 

wykonania budżetu Gminy Miasteczko Krajeńskie za rok 2021 wraz z informacją o stanie 

mienia jednostki i objaśnieniami  

17. Uchwała Nr XLIII.241.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 20 czerwca 

2022 roku w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z 

wykonania budżetu Gminy Miasteczko Krajeńskie za 2021 rok 

18. Lista imiennego głosowania w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz 

ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Miasteczko Krajeńskie za 2021 rok 

19. Uchwala Komisji Rewizyjnej  
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20. Uchwała Nr SO-13/955/136/2022  Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 1 czerwca 2022 roku w sprawie opinii o wniosku komisji 

Rewizyjnej Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie o udzielenie Wójtowi Gminy Miasteczko 

Krajeńskie absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2021 rok  

21. Uchwała Nr XLIII.242.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 20 czerwca 

2022 roku w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Miasteczko Krajeńskie za 

2021 rok  

22. Lista imiennego głosowania w sprawie udzielenia Absolutorium Wójtowi Gminy 

Miasteczko Krajeńskie za 2021 rok 

23. Lista imiennego głosowania w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Miasteczko Krajeńskie na lata 2022-2029 

24. Uchwała Nr XLIII.243.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 20 

czerwca 2022 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok  

25. Lista imiennego glosowania w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 

rok 

26. Uchwala Nr XLIII.244.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 20 

czerwca 2022 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasteczko 

Krajeńskie na lata 2022-2029  

27. Lista imiennego głosowania w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Miasteczko Krajeńskie na lata 2022-2029 

28. Uchwała Nr XLIII.245.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 20 

czerwca 2022 roku w sprawie zmiany uchwały Xl.225.2022 Rady Gminy Miasteczko 

Krajeńskie z dnia 21 marca 2022 roku w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych 

29. Lista imiennego głosowania w sprawie w sprawie zmiany uchwały 

Xl.225.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 marca 2022 roku w 

sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów 

Alkoholowych 

30. Uchwala Nr XLIII.246.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie w sprawie 

przyjęcia sprawozdania z wykonania Programu Profilaktyki i Rozwiazywania 

Problemów Alkoholowych dla Gminy Miasteczko Krajeńskie za rok 2021 

31. Lista imiennego głosowania w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania 

Programu Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych dla Gminy 

Miasteczko Krajeńskie za rok 2021 
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32. Uchwała Nr XLIII.247.2022. Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 20 

czerwca 2022 roku w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania Programu 

Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych dla Gminy Miasteczko 

Krajeńskie za rok 2021  

33. Lista imiennego głosowania w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania 

Programu Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych dla Gminy 

Miasteczko Krajeńskie za rok 2021  

34. Uchwała Nr XLIII.248.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie w sprawie 

zmiany Uchwały Nr I.5.2018 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 listopada 

2018 roku w sprawie powołania Komisji Budżetu Finansów i Rozwoju Rady Gminy 

Miasteczko Krajeńskie, zmienionej Uchwałą Nr XXIV.133.2020 Rady Gminy 

Miasteczko Krajeńskie z dnia 30 listopada 2020 roku w sprawie zmiany Uchwały 

NrI.5.2018 rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 listopada 2018 roku w 

sprawie powołania Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Rady Gminy Miasteczko 

Krajeńskie 

35. Lista imiennego głosowania w sprawie zmiany Uchwały Nr I.5.2018 Rady 

Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 listopada 2018 roku w sprawie powołania 

Komisji Budżetu Finansów i Rozwoju Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie, 

zmienionej Uchwałą Nr XXIV.133.2020 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 

30 listopada 2020 roku w sprawie zmiany Uchwały NrI.5.2018 rady Gminy 

Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 listopada 2018 roku w sprawie powołania Komisji 

Budżetu, Finansów i Rozwoju Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie 

36. Lista imiennego głosowania dotycząca przyjęcia propozycji listy kandydatów 

do Komisji Rewizyjnej 

37. Lista imiennego glosowania w sprawie zatwierdzenia kandydatów do komisji 

skrutacyjnej 

38. Protokół komisji skrutacyjnej 

39. Uchwała Nr XLIII.249.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 20 

czerwca 2022 roku w sprawie wyboru członka Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Miasteczko Krajeńskie 

40. Lista imiennego głosowania w sprawie wyboru członka Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie 

41. Uchwała Nr XLIII.250.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 20 

czerwca 2022 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr I.3.2018 Rady Gminy Miasteczko 
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Krajeńskie z dnia 21 listopada 2018 roku w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie 

42. Lista imiennego głosowania w sprawie zmiany Uchwały Nr I.3.2018 Rady 

Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 listopada 2018 roku w sprawie powołania 

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie 

 

 

 

  Wnioski: 

1) Wniosek o zrobieniu chodnika od p. Orlińskich oraz przejścia przez jezdnię  (radny 

Szymon Kunek). 

 

2) Wniosek o usunięcie słupa betonowego na przeciwko UG który nie podtrzymuje linii  

(radny Szymon Kunek). 

 

 

          Protokolant               Sekretarz Rady 

 

 

Karina Migdalczyk      Mariusz Michałowski 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

Szymon Kunek 

 

 

 

 


